京都府立図書館利用者の皆様

第 20回京都学生祭典実行委員会

10月９日(日)開催 第 20回京都学生祭典本祭について

標記のとおり第 20回京都学生祭典本祭を実施いたしますので、お知らせをいたします。当日は下記のとおり交通規制を行って開催いたします。

また、当日は音楽を演奏する企画やダンス、おどりの企画を予定しており、ご迷惑をおかけしますがご理解のほどよろしくお願いいたします。

当日は京都市勧業館みやこめっせにて身体障害者用の駐車場を 2 台用意しております。

自転車やバイクでお越しのお客様には区域によって降車いただき移動をしていただきますが、駐輪場はご利用いただけます。

記

本祭開催日時：2022年 10月 9 日(日) 11：00～19：00 交通規制時間：2022年 10月 9 日(日) 10：00～17：00

※ただし、交通規制解除の準備が整い次第、解除作業を行います。

【お問い合わせ】

 第 20回京都学生祭典実行委員会

 TEL 075-353-9431

 MAIL saiten20th-ml@consortium.or.jp